terre sit gla dñi in secula. allā
Hec oblatio dñe **Sacre.**
deus: cordis nostri ma-
culas emūdet ut sanctispi-
ritus digna in nobis effi-
ciat habitatio. **P**d. eius.
Prefa. **Q**ui ascēdes **sed nō**
dicis hodierna die **Cōm.**
Ultimo festivitatis die dice-
bat ihesus qui in me credit su-
mina de ventre ei' fluent aque
vīue. hoc aut dixit de sp̄u quē
accepturi erāt credentes in eū.
alleluia alleluia. **Compt.**
Concede q̄s oīpotēs de'
sanctū nos sp̄m uotis p-
mereri sedulis: q̄ten' eius
grā ab oībus liberemur
téptatiōib': i pctōꝝ nō-
rum indulgentiā p̄cipere
mereamur. **P**d. eiusdem
Ite missa est dī vel **Benedi-**
cam' dño **scđm exigētiam**
Itē volēs legere missam
peculiarē de scđosp̄u ifra
lex. legat **I**ntroitū **D**um
sc̄ificar' ut s̄ **G**la pri' i c̄ dī.
Sine **G**la in ex. sine **A**lla
sine Seqñ. et sine **I**te mis.
Sed loco **A**lla et **Seqñ.**
dī Tract. **L**audate **ut s̄.**

De Angelis feria ij. vel
quādo placet. **Introit.**

Benedic dñm oēs
angeli eius potētes
virtute q̄ faciūt ver
bum eius ad audiēdā vocem
sermonū eius p̄is. Benedic aīa
mea dño i om̄ia que intra me
sunt noi sancto eius. **Gla p̄i**
d̄c Gla in excel extra aduen
m̄ et septuage. Collecta

Derpetuū nobis dñe
tue miserationis p̄sta
subsidiū: quibus et ange
lica p̄st̄isti suffragia nō
deesse. **Pdo. Al. coll.**
Scdm placitū. Lcō libri
Apocalipsis bti Johis
A diebus illis Di ap̄i.
xit mihi angelus **Scribe**
beati qui ad cenā nuptia
rū agni vocati sunt. **Et**
dixit mihi **Hec verba dei**
vera sunt. **Et cecidi āte pe**
des eius ut adorarē eum
Et dixit mihi. Vide ne fe
teris: **Iseruus tuus sum**
et fratrū tuorū habētiū te
stimoniū ih̄t: deū adora
Benedic dñm Gradu.
oēs angeli eius potētes virtu

te qui faciūt verbum eius. **B**
Benedic aīa mea dño i om̄ia
interiora mea nomē sanctum
eius. **Allad** Laudate deum
oēs angeli eius laudate cum
oēs virtutes ei⁹. **Sine seq̄.**
In septuage. loco Alla
dicif Tractus. Laudate
dñm oēs. **ut sup̄ imediate**
N illo Scdm Johānē.
tpe Erat dies festus iude
orū: i ascendit ihs hiero
solimā. **E**st autē hierosolimis
probatica piscina
que cognominat hebra
ice bethsaïda quinq; por
ticus habens. **I**n his ia
cebat multitudo magna
languentiu: tectorū: clau
dorū: aridorū: expectan
tiū aque motū. **A**ngelus
autem dñi scdm tempus
descendebat in piscinam
et mouebat aqua. **E**t qui
prior descendisset in pisci
nam post motionē aque
sanus fiebat a quacunq;
detinebatur infirmitate.
Sine Credo nisi in dñica
Stetit angelus iuxta **Lff.**
aram templi habens thuribū

lum aureū in manu sua. et da
ta sunt ei incensa multa i ascē
dit fumus aromatū in cōspec
tu dei alleluia. **Secreta.**

Hostias tibi domine lau
dis offerimus suppliciter
dep̄cantes: ut eisdem an
gelico pro nobis interue
niente suffragio: i placa
tus accipias: et ad salutē
nostram puenire conce
das. **O do.** **Prefa. cotid.**

Benedicite oēs an **Com.**
geli dñi dño: hymnū dicite et
superexaltate eum in secula.

Repleti dñe **Coplenda**
benedictiōe celesti suppli
citer imploramus. ut qđ
fragili celebramus offi
cio: sanctoꝝ archangelo
rum nobis pdesse sentia
mus auxilio. **O d.** **Ite mis**
saeſt dicif extra aduētum
et septuagesimā. **D**e eter
na sapientia tpe pascalī i
feria. iii. vel quādo plac;
extra septuage. **Intro.**

HQua sapientie pota
uit eos alla: firmabi
tur in illis i nō alecte
tur alla: et exaltabit eos ieter

num alla alla **ps** Cōfitemini
domino qm̄ bon⁹ qm̄ in seculū
m̄isericordia eius. **Gla** pri ū
dicif **Gla** in excel. **extra ad**
uentū et lxx. **Introit⁹ de**
eterna sapientia ifra lxx.

Ex dñi irreprehēsibilis
cōuertens animas testi
moniū dei fidele sapientiam
prestans parvulis. **ps** Celi
enarrant gloriam dei: et opa
manū eius annūciat firma
mentū. **Gla** pri. **Sine Gla**
in excel. **ifra lxx. ut s̄ notaf**

Deus qui per **Coll.**
coeternā tibi sapien
tiā hominē cū nō ess; con
didisti: perditūq; m̄iseri
corditer reformati: p̄sta
q̄sumus ut eadem peccata
ra nostra inspirāte te to
ta mente amemus: et ad
te toto corde curramus.
PeuDEM. **Al. coll. scdm**
placitū. Lc li. Sapientie.
A diebus illis. **Dixit sa**
lomon. **D**eus patrū me
orū i dñe misericordie. q
fecisti oīa verbo tuo: i sa
piētia cōstituisti hominē
ut domineſ creature tue

R i

que a te facta est: ut dispo-
nat orbē terrarū in equi-
tate i iusticia: i in directi-
one cordis iudiciū iudi-
cet. da michi dñe sediū tu-
arū assūtricē sapiētiā Et
noli me reprobare a pue-
ris tuis: qm ego seru' tu'
sum: et filius ancille tue.

Omīne dñs nōster q̄ **Gra.**
admirabile est nomen tuū in
uniuersa terra. **V**oniam ele-
uata est magnificētia tua su-
per celos **A**lla **V**anda ani-
ma mea dominū: laudabo do-
minū in vita mea: psallā deo
meo q̄ dñ ero **Sine Seqū.**
In septuagesi. loco allā
Eubilate **dicit Tractus.**
dño omnis terra seruite dño
in letitia. **I**ntrate in cōspec-
tu eius in exultatiōe **V**acito
te q̄ dñs ipse est deus. **V**Ipse
fecit nos i nō ipsi nos **V**Nos
autem populus eius et oves
pascue eius **Sequentia.**

Laus deo p̄i filioq; cō-
pari in unitate spūs pa-
radisi. **L**aus deo omnipotē-
ti qui in sapientia per spiritū
sanctū creauit et gubernat oia